от 23.01.2017 года N 15-пП (с последующими изменениями), приказываю: 

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, 
занятого в строительной отрасли, для целей определения сметной стоимости 
строительства объектов капитального строительства по Пензенской области за 2020 год в 
размере 22312 (Двадцать две тысячи триста двенадцать) рублей 54 копейки согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале 
правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Департамента 
градостроительства и архитектуры Пензенской области в информационно-

[...]

площади жилого помещения по муниципальному образованию город Тула для расчета 
размеров социальных выплат, предоставляемых отдельным категориям граждан на 
приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Тульской области, на второй 
квартал 2021 года в размере 45 972 (сорок пять тысяч девятьсот семьдесят два) рубля. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации города Тулы Д.В.